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Om forfatterne 
 
Helene Brembeck er docent i etnologi og forskningsleder ved Centrum för 
Konsumentvetenskap (CFK), Göteborgs universitet. Hun forsker på barn, 
foreldre og forbruk og har publisert en rekke bøker og artikler innen tema-
et, blant annet Det konsumerande barnet (Etnologiska föreningen i 
Västsverige 2001) og sammen med Karin M Ekström antologien Elusive 
Consumption (Berg 2004). Brembeck er leder for prosjektet Kommersiella 
Kulturer, hvor hennes egen delstudie handler om barn og foreldre på 
McDonald's og leder for forskningsprogrammet Det goda livet (program 
ved CFK), om mat og helse i et livsløpsperspektiv. 
 
Eivind Engebretsen er forskningsstipendiat i kulturhistorie (med doktor-
gradsprosjektet Barnevernjournalen som tekst. Næranalyse av utvalgte sa-
ker fra 1950- og 1980-tallet). Han har hovedfag i idéhistorie i 2001 på av-
handlingen Hjemsøkt av tekst. Tre poststrukturalister om litteratur og his-
torie. Han har i løpet av stipendperioden vært tilknyttet flere franske uni-
versiteter som gjesteforsker og gjesteforeleser. Blant forskningsinteressene 
er tekstvitenskap med særlig fokus på saksdokumenter og andre sakprosa-
tekster, barnevern og velferdsforskning.  
 
Anne Trine Kjørholt er dr.polit. og daglig leder ved Norsk senter for bar-
neforskning. Blant hennes forskningsområder er barndomsforståelser, bar-
nehage og barns rettigheter.  
 
Øyvind Kvello er utdannet cand.polit. med hovedfag i pedagogikk. Han av-
slutter våren 2005 sin doktorgrad i utviklingspsykologi ved Norges tek-
nisk-naturvitenskapelige universitet, NTNU. Han har tidligere vært ansatt 
som høgskolelektor i spesialpedagogikk ved Høgskolen i Sør-Trøndelag, 
Avdeling for lærer- og tolkeutdanning, nå som universitetslektor i rådgiv-
ning ved Pedagogisk institutt, NTNU.  
 
Eva Simonsen er dr.scient. i spesialpedagogikk. Hovedområdene for 
forskningen hennes har vært handikaphistorie og spesialpedagogisk histo-
rie i tillegg til audiopedagogikk. I 1999 disputerte hun med avhandlingen 
Vitenskap og profesjonskamp – opplæring av døve og åndssvake i Norge 
1881-1963. Hun ledet prosjektet Oppvekstvilkår for krigsbarna fra 2002-
2004. Nå er hun tilsatt som postdoktor ved Institutt for spesialpedagogikk, 
Universitetet i Oslo og arbeider med relasjonen mellom spesialpedagogikk 
som forskningsfelt og profesjon.  
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Vebjørg Tingstad er dr.polit., førsteamanuensis og for tiden post. doc.-
stipendiat ved Norsk senter for barneforskning. Forskningstemaene hennes 
har vært kultur, media, skolereform og barnehage. Post. doc.-prosjektet, 
som varer frem til medio 2006, har tittelen Children, childhood and media 
globalisation: Children’s place in a mediated and virtual culture. Tingstad 
er medlem av en arbeidsgruppe innenfor det nordiske barnekulturforsker-
nettverket BIN-Norden.  
 
Einar Vedul-Kjelsås, dr.philos, har post. doc.-stilling ved Det Medisinske 
Fakultet, Inst for Nevromedisin, NTNU, Trondheim. Han har bakgrunn fra 
idrettsvitenskap ved NTNU. Blant de sentrale forskningsområdene hans er 
først og fremst spiseforstyrrelser og fysisk aktivitet, som var hovedtemaer i 
doktorgraden fra 2003, Eating disorders and physical activity in non-
clinical samples. Han holder også på med studier knyttet til fedme og 
overvekt og sammenhengen med spiseforstyrrelser. Han har delstilling som 
forsker i Nasjonalt forskningsnettverk innen spiseforstyrrelser med lokali-
sering til Modum Bad, med hovedvekt på en nasjonal forløpsstudie hvor  
spiseforstyrrelse-pasienter i norske sykehus følges over tid.  
 
Christian Wendelborg er forsker II ved Nord-Trøndelagsforskning. Han er 
cand.polit. med hovedfag i pedagogikk. Han har gjennomført flere evalue-
rings- og forskningsoppdrag som omhandler barn og unges oppvekstmiljø, 
og har skrevet flere rapporter innen samme tema. 
 


